
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol objednávka ěíslo z 2597294

V Úva].u 84 ID : 355302

15O 06 Praha 5 - Motol Datum z 23,09,2020

rčo: 00054-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate],: Tel:

Fax:
BoneCare s.r.o.
Korunní 2569/LO8g
10100 Praha lO-Vinohrady

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Ftit Motol
Komunikaěnj. uzel ,2D

PřejÍ.mka zboŽí- po-Čt 6:00 aŽ 18:00 , Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vá,p:
2L36/4t oddělenj. Šlonayrochírurgidké operaění sá], CoS NB

PoěetNázev
1 \IENUS šroub zajištovací
á 1 Ks Ví.-PMS

( L4 . 08 .2o2o z2ot9-o32897 tt1 /t8 / 2|

6Ks
1 315,00

2 VENUS šroub poJ.yaxiální 6Ť 6,5x5Omm
álKs ýrr-PSZ-S-6550

t\ 2Ks
11 550,00

( 14 .o8.2o2o z2ot9-o32897 LLo/L8/2|
3 VENUS šroub polyaxiální 6T 6,5x55mm
álKs VL-Ps2-5-6555

4Ks
11 550,00

( 14. 08 .2o2o z2ot9-o32891 tlj/L8/2)
4 VENUS tyě zahnutá 5,5 x 70mm

álKs VL-Rc-5-7
2Ks

4 000,00
( L4.08.2o2o z2ol9-o32897 Llo/1,8/2,)

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

7 4 o78 ,26
85 190,00

[ [INT259129411

Dodávaný materiá]_ musí být v sou]-adu se zákony 22/Lgg7 sb, a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky ,J riai sm].ouvou nebo poslední cenovou nabídkou. '

Faktura musí splňovat všechny náIežitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a ',,

musí být zaslána zárovqňi se zbožim. SpJ.atnost faktur je 60 dní,
Na dodací.m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naŠÍ objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte,pouze celá bal.ení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzenÍ.) této objednávkY.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPll fakturujte aŽ pozveřejnění



v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst,l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regístru smluv,
Není.-li d,ohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb,)

t\


